íbice nuntiamus;diftride pr*cipientes eidem, vt le-* 
nec Regem Sicili* nom inet, nec nomen regium 
quomodolibet aífumere, vel vfurpare prrfumat, 
aede Sicili*regni regimine, fiue alicuiuseius par
tis, f¿ nullatenus introm ittat, nec vtatur literis 
fub huiufmodi expreíüone nominis aut figillo cum 

:í] typario regi* roaieftatis.
í¡ U  Memoratis infuper Frederico & Siculis , &
,j j& alijs quibufcumquecuiufuiseminenti*, dignitatis,
. ÍJ conditionis, aut ftatus ecclefiaftici vel inunda ni

* qui Frederico pr*dido in pr*mifsis vel aliquo 
Ia pramifiorum afliftere, daré confilium , fauorem, 

Telatixilium pi*fumpferunt,expre{Tc pt*cipimus,
2  vt vfque ad odauas fefti beatorum Apoftoiorum 

Petri & Pauli proximo venturas, quas eis ad hoc 
pro peremptorio termino alfignamus, ad noftra_# 
& dida; fedis mandata redire procurent. Alio
quin ipfos excommunicationis fententia innoda- 
mus,ac nihilominus contra ipfos fpiritualiter & 
temporaliter, prout expedire viderimus, proce-

® dem u s,
; 4 , 15 Ad h*c vniuerfis chrifti fidelibus cuiuf- 
" Cü*nque cmincntiar,dignitatis fuerint, fiue ftatus, 

J 19 quos Petri clanes 8c Román* fedis poteftas aftrin, 
gunt, diftride iniungimus fub excommunicatio- 

a i nis poena, quamfi fecus fecerint eos incurrcre-i 
« Volumus ipfo fado, non obftantibus quibuslibet 
P priuilegijs fiue indulgentes fub quacumque ver

il bornm forma conceííis, fea interpreratione, vel 
Volúntate alie uius feu ali quorum pr*deceíforum

noftrorum Romanorum Pontificum, quod ipil 
huiufmodi generalibus fententijs nullatenus in- 
cludantur, vt Frederico & Siculis memoratis in 
pr*mif6s contra Romanam ecclefiam & Regem 
Carolum fupraferiptum in detenrione Sicili* , feu 
quorumcumque locorum Calabri* vel regni pr*- 
d id i, feu occupatione quarumcumque prouin- 
ciarum , ciuitatum, terrarum, caftrorum, f-u lo
corum, ad didam Apoftolicam fedem Se prarfa- 
tum Carolum Regem Sicili* fpedantium, confti- 
tutorum vbilibet, nullum pr*tlent auxilium^* 
confilium, vel fauorem; ñeque nuntium feu lite
ras medíate vel immediate mittant ad e o s , vel 
rccipiant ab eifdem . Quod fi fecus egerint, ipfos 
fimili fententia innódamus , a qua per neminem-. 
abfolui valeant, abfque mandato fedis Apoftoli- 
c* fpeciali per eiufdem fedis literas.plenam 3c ex -  
preífam facientes de pr*fentibus mentionem ,

C*terum omnia priuilegia, indulgentias.gra- ^rjUI,e°ia 
tía s, abfolutionesj con cesion es, difpenfationes, c¿a ¿icuh's 
remifliones,refiittttiones , donationes, largitio- coneefl» 
n es,  & liberalitates d idis Frederico & Siculis, Se rcuocac. 
alijs quibufeunque, cuiufcumque fuerintpr*émi- 
nenti*, conditionis, aut ftatus, ecclefiaftici vel 
mundani, qui in ínfula pr*dida aut locis eidem 
Frederico parentibus vel fubiedis permanferint,
& qui d ido Frederico in nominatione, eied ione, 
inundione, coronatione, feu execratione pr*- 
miífis dederunt confilium, auxilium, vel (ano» 
rem, a nobis vel audoritate noftra fub quacum
que verborum exprefiioneconcefla; propter eo-* 
rum ingratitudinem audoritate apoftolica reuo-. 
camus, Scnulluisfore dbcçrnimus nrmitatis; pr*- 
dicentes aperte ipfius Frederico fie Siculis, ac alijs 
qui eidem Frederico 9 vt pr*dicitur, anxilium_>, 
confilium, vel fauorem impendere pr*fumpfe- 
runt, quod pr*textu dilationis, 6c termini pr*- 
fixiom-s huiufíi.odt, qu* potius ex gratia feu mi- 
fencordia, quam ex iuris neceífitate procedunt, 
nequaquam dilferre vel etiam abftincrc proponi- 
mus, quin etiam ipfa dilationç ac termini aíligna^ 
tione pcndentibus tam ex pr*teritis eorum coa- na*& hu« 
tumacijs, exceíTibus, & offenfis, quam ex futuris, m w p »  
fi quos eos committere forcaífe contigerit, proce- n i- 
damusfpiricnaliter & temporaliter,prout & quan- sfĉ ^  
do Viderimus expediens contra ipfos , &c. Dat. nifacij ma 
Boma in bajihaa Ettrt in fejio afctnjtonii Dominit qua. 
pontifieatus nojlri anno i l .J  tLib.np.